理学院职工返校情况说明
      同志，性别男／女，系理学院教职工，身份证号为            ，联系电话            ， 现因              ，将乘坐（写清楚车次、航班、自驾车牌号等信息）         自           返回杨凌，预计到达时间  月   日   时，同行亲属有           。往返期间活动轨迹为   (去过哪里，是否乘坐交通工具、是否接触发热人员）     。
学院已告知其疫情期间离校、返校等相关规定，要求其自觉遵守。返回当日，需在个人打卡系统中填写《杨陵区新冠疫情防控普查登记卡》，并遵守《居家隔离观察告知书》相关规定，自我居家隔离14天，隔离地点为（精确到小区房间门牌号），由所在中心（或系）主任负责监管，所属党支部书记安排党员做好居家隔离期间的爱心服务。
特此说明，请通知放行。

                   西北农林科技大学理学院
                             2020年  月  日

[bookmark: _GoBack]